

OKULUN TARİHÇESİ

Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Ankara ilinin Altındağ ilçesinde yer almaktadır. Okulumuz 2012 yılında Tandoğan İmam Hatip Ortaokulu adıyla eğitim-öğretime başlamıştır. Tandoğan İlköğretim okulunun bünyesinde kurulan okulumuz 18.06.2012 tarihinde idari ve fiziki bakımdan tamamen bağımsız hale gelmiştir. Okulumuzun adı, 19.02.2013 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği ile Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği gereğince isim değişikliği yapılarak "Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu" olmuştur. 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı başında AVRUPA BİRLİĞİ Ortaklığı ile KRİZ ZAMANI HERKES İÇİN EĞİTİM I&II Projesi kapsamında yıkılmış ve 01/09/2020 tarihi itibarıyla tahsisli olarak verilen Yıldırım Beyazıt Anadolu İmam Hatip Lisesinde Eğitim Öğretime devam etmiştir. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı Haziran ayında Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Anadolu Lisesine Deprem Güçlendirilmesi yapılması kararı gelmesi üzerine 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında tahsisli olarak Örnek Atıf Bey Ortaokuluna taşınmış bulunmaktayız. Bu okulda 3 okul ikili eğitim sistemiyle Eğitim Öğretime Devam etmekteyiz. Örnek Atıf Bey Ortaokul Sabah Mehmet Akif Ersoy İHO ve Yıldırım Beyazıt AİHL öğlenci olarak hizmet vermektedir.

Milli kültür ve evrensel değerler ışığında dinini bilen nesiller yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Geçmişinden aldığı güç ile geleceğine şekil vermeye çalışan akli ve bilimi öne çıkaran eğitim anlayışına sahip kadromuzla öğrencilerimizin en iyi eğitimi sunuyoruz. Okul yönetimi ve öğretmenlerimiz; öğrencilerinin şefkat görmelerini, desteklenmelerini, saygıyı yaşama ve yaşatmalarını, toplumla paylaşımlarını sağlamaktadır. Öğrencilerimizi hem dini hem de akademik açıdan donanımlı yetiştirerek hedeflerine ulaştırmak istiyoruz. Bu amaçla derslerimizde onların bilgilerini ve akademik becerilerini geliştirecek her türlü mesleki ve akademik öğrenme ortamları sunuyoruz. Mesleki tatbikat, destek kurslar ve hobi etkinlikleri ile onların ders ve sosyal başarılarına katkı sağlıyoruz.

Mesleki ve sportif yarışmalara katılan öğrencilerimiz okulumuzu temsil ederken hem özgüven kazanmakta hem de rekabet heyecanını yaşamaktadırlar. Öğrencilerimizin elde ettiği dereceler bizleri gururlandırmaktadır.